

Michael Simonsen Holding ApS  
Kirkevej 29 Særslev, 5471 Søndersø  
CVR-nr. 25 91 28 02  
Årsrapport  
1. januar 2012 - 31. december 2012

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december .....	10
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Michael Simonsen  
Holding ApS  
Kirkevej 29  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 25 91 28 02  
Etableret: 1. januar 2001  
Hjemstedskommune: Nordfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Simonsen

**Revisor**

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af andele i andre selskaber, og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af boliger.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -879.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
	<b>470.813</b>	<b>406.126</b>
	<b>470.813</b>	<b>406.126</b>
	398.921	105.835
	625	340
1	640.121	587.221
	<b>230.238</b>	<b>-74.920</b>
	1.497.449	0
	<b>-1.497.449</b>	<b>0</b>
	<b>-1.267.211</b>	<b>-74.920</b>
2	-388.434	-182.245
	<b>-878.777</b>	<b>107.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	951.772	844.440
	-878.777	107.325
	<b>72.995</b>	<b>951.765</b>
	398.921	0
	-325.926	951.765
	<b>72.995</b>	<b>951.765</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og Bygninger .....	3.611.803	6.804.065
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>3.611.803</u></b>	<b><u>6.804.065</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....</b>	<b><u>1.306.462</u></b>	<b><u>907.541</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.306.462</u></b>	<b><u>907.541</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>4.918.265</u></b>	<b><u>7.711.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.680.920	1.796.811
Andre tilgodehavender .....	71.028	25.771
Udskudt skatteaktiv .....	640.557	252.123
Periodeafgrænsningsposter .....	3.986	7.176
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>2.396.492</u></b>	<b><u>2.081.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>2.396.492</u></b>	<b><u>2.081.882</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>7.314.757</u></b>	<b><u>9.793.487</u></b>

## Noter

## Passiver

## Egenkapital

	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Andre reserver .....	-601.450	-861.343
	Overført resultat .....	-325.926	951.765
5	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>-802.376</b>	<b>215.422</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld til realkreditinstitutter .....	5.850.000	7.550.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>5.850.000</b>	<b>7.550.000</b>

## Kortfristede gældsforpligtelser

	Kreditinstitutter i øvrigt .....	1.929.333	1.699.658
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	139.348	39.348
	Anden gæld .....	198.451	289.059
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>2.267.133</b>	<b>2.028.065</b>

	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>8.117.133</b>	<b>9.578.065</b>
--	--------------------------------------	------------------	------------------

	<b>Passiver i alt .....</b>	<b>7.314.757</b>	<b>9.793.487</b>
--	-----------------------------	------------------	------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	Renter af bankgæld.....	343.043	280.573
	Renter af prioritetsgæld .....	295.621	305.142
	Renter kreditorer .....	1.457	1.230
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	276
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>640.121</b>	<b>587.221</b>

## Noter

2	Skat af årets resultat	2012	2011
	Udskudt skat af årets resultat .....	-388.434	-129.286
	Regulering af skat vedr. tidligere år .....	0	-52.959
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-388.434</b>	<b>-182.245</b>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
	Kostpris primo .....		7.172.113
	Afgang i årets løb .....		-3.210.112
	<b>Kostpris ultimo .....</b>		<b>3.962.002</b>
	Af- og nedskrivninger, primo .....		368.049
	Korrektion af tidligere år .....		-17.850
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>		<b>350.199</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>		<b>3.611.803</b>
4	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	2012	2011
	Kostpris, primo .....	375.000	375.000
	<b>Kostpris, ultimo .....</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
	Opskrivning, primo .....	532.541	426.706
	Årets opskrivninger .....	398.921	105.835
	<b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>	<b>931.462</b>	<b>532.541</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>1.306.462</b>	<b>907.541</b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Micla Byg ApS, med hjemsted i Nordfyns Kommune, nom. kr. 125.000

Ejerandelen er 100%

MS Boliger ApS, med hjemsted i Nordfyns Kommune, nom. kr. 125.000

Ejerandelen er 100%

MS Totalbyg ApS, med hjemsted i Nordfyns Kommune, nom. kr. 125.000

Ejerandelen er 100%

5	Egenkapital	Virksomh eds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	125.000	426.706	951.772	1.503.478
	Årets resultat .....	0	0	-1.277.698	-1.277.698
	Overført til/fra andre reserver.....	0	398.921	0	398.921
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-601.450</b>	<b>-325.926</b>	<b>-802.376</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret  
ejerpantebrev kr. 3.000.000 med pant i ejendomme.

kr. 2.500.000 ligger ligeledes til sikkerhed for datterselskaber. Selskabet er kaudioneret  
for datterselskabers gæld til pengeinstitutter.